
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 18:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pepov-ochrana-6x-u-3m-ern-psf4-603-2-p-33972.html

  
Přepěťová ochrana 6x / u 3m, černá,
PSF4-603-2

Včetně DPH 382 Kč

Bez DPH 316 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01353440

Výrobce Elgotech

Popis produktu
Specifikace: 

 Prodlužovačka je vybavena systémem přepěťové ochrany a poskytuje tak ochranu před poškozením v důsledku
přepětí v elektrické síti (okamžité zvýšení napětí) způsobeného spínáním v síti, bleskem a jinými výboji.
Prodlužovačka je vybavena ochranou proti přetížení a zkratu, která ji chrání před účinky zkratu - vícenásobným
nadproudovým tepelným (termobiometalickým) spínačem.
Chrání všechny druhy elektrických a elektronických zařízení, jako jsou například: výpočetní technika, TV, DVD, audio,
rádio, elektronické váhy a pokladny, pračky, ledničky, mixéry a všechny ostatní elektronicky řízené domácí spotřebiče.
Lze jím napájet jakákoliv jiná elektrická zařízení v rámci přípustných jmenovitých parametrů.
Drát: 3x1mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pepov-ochrana-6x-u-3m-ern-psf4-603-2-p-33972.html
http://www.tcpdf.org

